

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений от «18» мая 2020 года

АО «Риддер ТЭЦ»

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:

6 228 825,00 (шесть миллионов двести двадцать восемь тысяч восемьсот двадцать пять) тенге.

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	ЕИ	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	Прокат ст-45 Д-20	тн	0,2	276 785,71	55 357,14
2	Прокат ст-45 Д-30	тн	0,2	276 785,71	55 357,14
3	Прокат ст-45 Д-40	тн	0,3	267 857,14	80 357,14
4	Прокат ст-45 Д-60	тн	0,3	258 928,57	77 678,57
5	Прокат ст-45 Д-120	тн	0,5	267 857,14	133 928,57
6	Прокат ст-45 Д-170	тн	0,65	267 857,14	174 107,14
7	Прокат ст-25Х1МФ Д-25	тн	0,1	982 142,86	98 214,29
8	Прокат ст-25Х1МФ Д-30	тн	0,1	982 142,86	98 214,29
9	Прокат ст-25Х1МФ Д-35	тн	0,1	982 142,86	98 214,29
10	Прокат ст-25Х1МФ Д-42	тн	0,1	982 142,86	98 214,29
11	отливка чугунная СЧ18 80*400	тн	0,5	696 428,57	348 214,29
12	отливка чугунная СЧ18 100*400	тн	0,2	696 428,57	139 285,71
13	отливка чугунная СЧ 350*300	тн	0,3	696 428,57	208 928,57
14	отливка чугунная СЧ 300*300	тн	0,5	696 428,57	348 214,29
15	отливка чугунная СЧ 200 *400	тн	0,3	696 428,57	208 928,57
16	отливка чугунная СЧ 250 *400	тн	0,4	696 428,57	278 571,43
17	Лист 12Х18Н10Т 1500х3000 б 4мм	тн	0,15	1 339 285,71	200 892,86
18	Лист 12Х18Н10Т 1500х3000 б 10мм	тн	0,36	1 339 285,71	482 142,86
19	Лист 12Х18Н10Т 1500х3000 б 12мм	тн	0,432	1 339 285,71	578 571,43
20	Лист медный S=1мм	тн	0,008	3 955 357,14	31 642,86
21	Лист медный S=2мм	тн	0,016	3 955 357,14	63 285,71
22	Круг бронзовый Д 30мм	тн	0,01	3 607 142,86	36 071,43
23	Круг 12Х18Н10Т Д 20мм	тн	0,02	1 687 500,00	33 750,00
24	Круг 12Х18Н10Т Д 40мм	тн	0,02	1 669 642,86	33 392,86
25	Железо оцинкованное 1250*0,5мм	тн	0,345	323 214,29	111 508,93
26	Лист г/к ст.3сп-5 б 1*1500*5999	тн	0,2	379 464,29	75 892,86
27	Лист г/к ст.3сп-5 б 4*1500*6000	тн	1,13	236 607,14	267 366,07
28	Лист г/к ст.3сп-5 б 5*1500*6000	тн	2,92	236 607,14	690 892,86
29	Лист г/к ст.3сп-5 б 8*1500*6000	тн	2,85	236 607,14	674 330,36
30	Круг ст.3 Ø 80	тн	0,39	267 857,14	104 464,29
31	Круг ст.3 Ø 120	тн	0,45	267 857,14	120 535,71
32	Арматура Ø12	тн	0,297	216 071,43	64 173,21
33	балка №24	тн	0,46	343 750,00	158 125,00

Срок и место поставки товара: 30 (тридцать) календарных дней с правом до срочной поставки, г. Риддер, ул. Бухмейера,9. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде.

Условия платежа: в течение 30 (тридцать) календарных дней после поставки товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «22» мая 2020года, по адресу, г. Риддер, ул.Бухмейера, 9.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 00 минут «22» мая 2020года, по адресу г. Риддер, ул. Бухмейера, 9, контрактный телефон: 8 72336 2-02-27

Приложение:

1. Проект договора

И .О.Президента



Р. Коныров